2020 年 6 月 16 日

各位

南区フットサルリーグ事務局

南区フットサルリーグ審判部

南区フットサルリーグ審判講習会 2020 開催のお知らせ

平素はリーグの活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

昨年につづきまして、今年もルール理解の向上・正しいルール理解によるリーグレベルの向上・審判不足の解消などを目的とし

て、当リーグにおける審判講習会を下記の通り開催する運びとなりました。

二度、三度と中止になりご迷惑をおかけしておりますが何卒宜しくお願い致します。

お忙しいかとは存じますが、昨年参加できなかった方は奮ってご参加いただきますようによろしくお願い申し上げます。

なお、昨年の当講習会を受講されていれば、更新等は必要ありません。引き続き当リーグにおいて主審および第二審判を担当

できます。また、内容はほぼ同じになりますが、2019 年に受講したけれども再度受講したい方の参加も可能です。

●開催日時

①7 月 12 日(日) 09：45～11：30 (受付 09:30～09：40 定員 30 名程度)

②8 月 22 日(土) 09：45～11：30 (受付 09:30～09：40 定員 30 名程度)

※着替えを済ませて受付時間内に受付を済ませて下さい。円滑な運営にご協力をお願いします。

※会場は全て、清水ヶ丘公園体育館

◎注意事項

※各チーム 1 名以上(新規参入チームは 2～3 名以上)のご参加お願いします。

●受付方法

6 月 19 日(金)18：00 頃より下記フォームより先着順とします。

定員に達した部から随時受付を締め切ります。

https://www.secure-cloud.jp/sf/1534693804GgdHyLCg

●当日の持ち物

・筆記用具

・競技規則の本(持っている方)

・顔写真(3ｃｍ×2.4c 程度、顔が確認できれば写メ等を印刷したものでも OK)

・ホイッスル(ハンドホイッスル可、持ってない場合は口で「ピー」と言っていただきます)

・フットサルができる格好【シューズ・ウェア】(実技があります)

●問い合わせ

審判部・櫻井まで

https://www.secure-cloud.jp/sf/1534693804GgdHyLCg